[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                                 РЕШЕНИЕ

	«О внесении изменений в Решение собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 28.12.2016 года №130 "«О внесении изменений в Решение собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 21.01.2015г. №87 "Об изменении структуры администрации  Николаевского сельского поселения"»»

         В соответствии с Постановлением Администрации  Неклиновского  района от 18.01.2016 года №13 «О нормативах формирования расходов на содержание органов  местного самоуправления муниципальных образований Неклиновского  района на 2016 год», в связи с превышением нормативов  расходов на содержание аппарата  администрации Николаевского сельского поселения, руководствуясь  ч. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с Областным законом Ростовской области от 18.09.2007г. №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», п.2 ст.29 Устава муниципального образования «Николаевское сельское поселение
Собрание депутатов РЕШИЛО:

           1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 28.12.2015 года №130 "«О внесении изменений в Решение собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 21.01.2015г. №87 "Об изменении структуры администрации  Николаевского сельского поселения"» согласно приложению.
           2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, социальной и молодежной политики, торговли, бытового обслуживания, охраны общественного порядка (председатель комиссии  -  Копайгора С.И.).
           3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

          Глава  Николаевского

сельского поселения
М.В.Ткаченко
          с.Николаевка

№132
29 января 2016 года